
 

diІli1ІґiдЇд11ni1h u РАтЕл 
Ј 

Број: ; -02-4047-28/1 8-19 
Датум: 13.12.2018. 
Беогр гд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАК.1bУЧЕИОМ УГОВОРУ 
ПАРТИЈА I 

Назив наручиоца: 

Регушгторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге РАТЕЛ 

Адресз наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет страница наручиоца: 

www.гatel.rs 

Врста наручиоца: 

Остал ~ 

Врста поступкајавне набавке: 

јавнеFабавке мале вредности 

Врста предмета: 

радови 

За доЕiра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предлгет јавне набавке је набавка добара — софтвер за интеграцију и колаборацију запослених, 
по партијама - Партија I— Лиценце за Windows сервере са инсталацијом, а назив и ознака из 
општег речника набавке је 48000000-8 Програмски пакети и информациони системи. 

Уговорена вредност: 
1.793. В52,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Нај ни жа понуђена цена 

Број примљених понуда: 
2 

Понуlіена цена 

- Највиша: 

1.979.368,80 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

1.793.852,00 РСД без ПДВ 

P~n:iaiupнa ,зі іiнija зд г.iе~тронске nиnі ниhаиије и поиггансі 	re 
I1;1.1ЧоГнhец<l 2. I 1 10i 6еОГре~г_ I1АК: 106~06. Ре1П"С",141Ka Срб41јц  
Конranritеriтap: 01 	2-2 б7;. фrаhr: 01 	2~2 37 
VA AA A\  



Службениі зајав - набавке 

/ 
~' 

Жељко аговић 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- Пајвиша: 

1.979._~б8,80 РСД без ПДВ 

- Пајнижа: 

1.793.l~52,00 РСД без ПДВ 

Део итги вредноет уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Понуђачје поднео евоју понуду еамоетално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 

21.11.2018. године 

Датум закључења уговора: 
06.12.2018. године 

ОеновКи подаци о извођачу радова: 
Comtrade System Integration d.o.o. Beograd из Београда, Савски насип 7 

Периоц важења уговора: 

Угово почиње да важи од 06.12.2018. године и оетаје на енази до иепуњења уговорних 
обавеза. 

Околноети које представљају оенов за измену уговора: 

Оетал информације: 

Pci ѕ_  орна ai енiiнја за елrhгронс~е hолпнхhашіјг Ei поштансh< vcivre 
11aлпіипihгва?. 11103 Београд. Г[AК: 06306. Реп~блп"а Сропја 
hoнiaкi іtznrаp 01 13N2 673. фаhс: 011 3232 37 
11 AV A1 

 

.iatei і 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

